
lW
PCR16ETRpo46329268

Ev.č. předávajícího HSjI-43-73/E-2017
Ev.č. přejímajícího KRPj-42351-2/Čj-2017-1600AO

Počet listů: 2

ZÁPIS
o změně přísluŠnosti hospodařit s majetkem České republiky

(dále jen ,,zápis")

Učastníci zápisu:

Hasičský záchranný sbor Kraje VYsočina
Se sídlem Jihlava, Ke Skalce 32, PŠC 586 04
IČO:
Zastoupený: plk. Ing. Petrem Benešem, ředitelem Hasičského záchranného sboru Kraje
Vysočina
(dále jen ,,předávající")

a

Policie České republiky
Krajské ředitelství Policie kraje VysoČina
Se sídlem: jihlava, Vrchlického 2627/46, PSČ 587 24
IČO:
zastoupený: plk. Mgr. Radkem Malířem, ředitelem Krajského ředitelství policie kraje
Vysočina
kontaktní osoba pověřená převzetím: Ing. Libor Jelínek, tel.
(dále jen ,,přejímající)

se ve smyslu § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), a § 14 a násl. vyhlášky
č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek a státních organizací s majetkem státu
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška"), dohodli na změně příslušnosti
hospodařit s majetkem státu.

l. předávající je podle § 9 odst. l zákona příslušný hospodařit s níže uvedeným majetkem, jehož
vlastníkem je Česká republika, v celkové hodnotě 299 900,- KČ lslovy:
dvěstědevadesátdevěttisícdevětsetkorunčeských/.

Poř
, i Nomenklaturní Sériové Měrná Počet j Cena v KČ. Název ma, etku W. Vyrobni cislo -· · d . Cena za m. .cislo cislo je notka mj. celkemCís.

Automobil osobní
silniční do 1500

1. ccm ŠKODA ks l 299 900,00 299 900,00
FABIA 1,2
KOMBI

CELKEM hodnota předávaného ma,jetku 299 900,00

- 1-



T

\\\

\,,

\

Po oboustranném podpisu tohoto zápisu poskytne předávající na žádost přejímacího:
- výši oprávek
- zůstatkovou cenu
- měsíční odpis
- způsob odpisování: rovnoměrný účetní odpis
Kontaktní osoba předávajícího pro evidenci majetku: Bc. Radoslav Vlček, tel.

,
Kontaktní osoba přejímajícího pro evidenci majetku: Drahomíra Tlačbabová, tel.

,

2. Předávající se dohodl s přejímajícím na předání majetku uvedeného v bodu 1
přejímajícímu. Předáním majetku uvedeného v bodu l se současně mění příslušnost
hospodařit s majetkem uvedeným v bodu l. Fyzické předání a převzetí majetku
uvedeného v bodu 1 se uskuteční na základě protokolu o fyzickém předání a převzetí
majetku, který je nedílnou součástí tohoto zápisu.

3. Změna příslušnosti hospodařit s majetkem nastává ke dni podpisu protokolu o
fyzickém předání a převzetí majetku, který je nedílnou součástí tohoto zápisu,

4. předávající a přejímající se dohodli, že příslušnost k hospodaření s majetkem
uvedenýin v bodu l se převádí bezúplatně. přejímající nebude požadovat po
předávajícím úhradu výdajů, které mu vzniknou při nakládáni s tímto majetkem včetně
jeho likvidace. Předávající předá přejímajícímu současně doklad o nabytí majetku
státem, pokud jej má k dispozici, jakož i další právní a technickou dokumentaci
související s majetkem, kterou má k dispozici a která je pro řádné hospodaření s ním
nezbytná.

5. předávající prohlašuje, že:
a. předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními nároky či

vadami,
b. předávaný majetek je provozně opotřeben, stav odpovídá stáří a proběhu

kilometrů,
c. mu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost přejímajícího

upozornit.
přejímající nepřejímá s převodem majetku žádné závazky, které vznikly přede dnem
účinnosti tohoto zápisu.

6. Důvodem předání majetku podle této smlouvy je nepotřebnost majetku pro
předávajícího podle rozhodnutí ředitele HZS Kraje Vysočina ze dne 20.6.2017 č.j.
HSJI-2718/E-2017.

7. Tento zápis nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která je podepisuje jako
druhá v pořadí a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněrý pozdějších
předpisů.

-2 -



.

8. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž obdrží 2 výtisky předávající a 2
výtisky přejímající.

Příloha Č. l: Protokol o fýzickém předání a převzetí

-3. 07, 2017
V Jihlavě dne ... ..... .... ... ...,

U

plk. Ing. Petr Beneš
ředitel HZS Kraje Vysočina

. 30 06. 2017V Jihlavě dne

plk. Ing. Libor Hanůška
náměstek krajského ředltde IZS 8 OŘ

líř
lství
a

Hasičs áchranný sbor
Kraje Vysočina
Ke Skalce 32
586 04 jihlava

43

-3 -



Příloha č. l k zápisu č. HSJI-43-73/E-2017
Počet listů: l

l

PROTOKOL
O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MAJETKU

l. Název předávajícího a přejímajícího

předávající: Hasičský záchranný sbor Kraje VysoČina

/Y·Joi 'l fůnk,,. 'duťy

přejímající: Krajské ředitelství Policie kraje Vysočina

.....Á0u=::6u,..... funk,,. T<Á· Ad

2. Předávající předal a přejímající převzal následující majetek:

Poř
, eriove erna oce . Cena v KČ. Název majetku

Nomenklaturní . , S" ' ' M" ' P " t Cena za mj.
Cís. číslo Výrobni čislo číslo jednotka m.j. celkem

Auto.osob.sil.do 3
ks l 299 900,00 299 900,00l. 1500 ccm ŠKODA

FABIA 1,2 KOMBI

CELKEM hodnota předávaného majetku 299 900,00

Příslušenství předávaného a přejímaného majetku:

3. Stav předávaného a přejímaného majetku:

4. Počet a označení příloh, které jsou nedílnou souČástí tohoto protokolu:

VA 17 J' dn, 1ď,"-2(9?l.

Y ' 'V

-':šňä
avou...._
,,_

V,=;' íl g dn, 2"2

přej


